
  

MATURITA DÁLKOVĚ 

= STUDIUM PŘI ZAMĚSTNÁNÍ PRO KAŽDÉHO 

S VÝUČNÍM LISTEM 

OBOR PODNIKÁNÍ – NÁSTAVBOVÉ STUDIUM, 

KOMBINOVANÁ FORMA 

Potřebujete si doplnit kvalifikaci? 

Chcete udělat něco pro svůj profesní život a posunout 

se dál? 

Nemáte čas na to být každý den ve škole? 

Máte radši osobní přístup učitelů? 

Naše škola nabízí kombinovanou formu dálkového studia 

pro doplnění středoškolského vzdělání s maturitou 

Toto vzdělání je dostupné všem, co mají dokončený 

učební obor. Doba studia pro dálkovou formu jsou 

3 roky, studium je zakončeno maturitní zkouškou. 

Výhody kombinované formy: 

 Studium na dálku – výuka probíhá převážně 

prostřednictvím IT, doplněná konzultacemi s vyučujícími 

 Osobní přístup – respektujeme individuální podmínky 

každého studenta. Tedy bereme ohled na jeho 

zaměstnání 

 Dostupné zpracované materiály pro každého 

 Organizace výuky podle individuálních možností   

    

 

PODNIKÁNÍ 

Nástavbové studium 

v KOMBINOVANÉ formě  

 

Potřebujete k výkonu své práce 

maturitu? 

Chcete mít a řídit vlastní firmu? 

 Nástavbové studium je určeno pro 

absolventy 3-letých učebních 

oborů  

 Kombinovaná forma studia trvá 

3 roky a je zakončena maturitní 

zkouškou 

 

Po dokončení studia mohou absolventi 

vykonávat ekonomické, 

provozně-ekonomické, 

obchodní a administrativní činnosti. 

 

Přijímáme přihlášky do 2. kola 

Nemusíte již skládat přijímací zkoušky 

KONTAKTY: Labská střední odborná škola a Střední odborné učiliště 

Pardubce, s.r.o., U Josefa 118, 530 09 Pardubice Email: 

sekretariat@labskaskola.cz, Telefon: 466 412 240; 702 024 213, Web: 

www.labskaskola.cz  

Délka studia: 

3 roky 

Zakončeno 

maturitní 

zkouškou  

KOMBINOVANÁ 

FORMA STUDIA 

STUDIUM PRO 

UCHAZEČE 

S VÝUČNÍM LISTEM 

 

Labská střední 

odborná škola a 

střední odborné 

učiliště Pardubice, 

s.r.o. 

KOMBINOVANÁ 

FORMA STUDIA 

= MATURITA    

   DÁLKOVĚ 

Studium při 

zaměstnání  

mailto:sekretariat@labskaskola.cz
http://www.labskaskola.cz/

